[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

140200, г. Воскресенск Московской области, пл. Ленина, дом 3.

Тел. (8-49644) 1-12-08, факс (8-49644) 2-05-88

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2010г. № 182/24
О временном исполнении полномочий

главы городского поселения  Воскресенск
и главы администрации городского поселения Воскресенск

Принимая во внимание временное отсутствие главы городского поселения Воскресенск, неотложную необходимость исполнения его полномочий, и в соответствии с п.7 ст.30 Устава городского поселения Воскресенск, вступившего в действие с 11 декабря 2010 года Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1.
Возложить временно исполнение полномочий главы городского поселения Воскресенск и главы администрации городского поселения Воскресенск на Миненко Сергея Евгеньевича – первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области с 23.12.2010г.
2.
Отменить решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск  «О временном исполнении обязанностей (полномочий) главы городского поселения  Воскресенск» от 17.08.2010г. № 124/18.
3.
Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

В.В.Бормашов